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Lausunto hallituksen esityksestä tuloverola¡n ja rajoitetusti
verovelvollisen tulon verottamista annetun lain 3 $:n muuttamisesta

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi tuloverolain ja rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta an-
netun lain 3 $:n muuttamisesta. Finanssivalvonta esittää lausuntonaan
seuraavan.

Hallituksen esityksen tavoitteena on huomioida sijoitusrahastolainsäädän-
nön muutosehdotuksesta aiheutuvat verolainsäädännön muutostarpeet
sekä para ntaa verotuksen en nako itavu utta ja oikeusvarm u utta sel kiyttä-
mällä tilanteita, joissa ulkomainen rahasto rinnastuu verotuksessa suoma-
laiseen sijoitusrahastoon tai erikoissijoitusrahastoon. Finanssivalvonta pi-
tää näitä tavoitteita kannatettavina.

Finanssivalvonta pitää lisäksi sijoittajien ja rahastomarkkinoiden toimijoi-
den kannalta hyvänä ratkaisuna, että erikoissijoitusrahastojen verokohte-
lua ei esitetä muutettavaksi.

Hallituksen esityksessä ei täsmennetä ulkomaisiin SICAV-rahastoihin si-
joittaneiden verokohtel ua, vaikka esityksessä todetaan yleisesti verovel-
vollisen sijoittajan verokohtelun perustuvan tapauskohtaiseen arvioon.
Tuoton verotus ei ole ennustettavaa, vaan osa sijoittajista on joutunut
maksamaan tuotosta ansiosidonnaista veroa. Sijoitusrahastod irektiivin
vaatimukset täyttävät SICAV-rahastot ovat suomalaisille vähittäissijoitta-
jille yksi varteenotettava sijoituskohde muiden joukossa, joten olisi tär-
keää, että myös näiden sijoituskohteiden verokohtelu olisi mahdollisim-
man selkeää.

Ehdotetun tuloverolain uuden 20 a $:n 1, 2 ja 3 momentin mukaan sijoi-
tusrahaston ja erikoissijoitusrahaston ulkomaisen vastineen on oltava
avoin rahasto, jotta se olisi tulon perusteella verosta vapaa.
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Avoin rahasto -käsite on kuitenkin ongelmallinen, koska käsitettä ei ole
määritelty pykälässä tai sen perusteluissa ja se voidaan ymmärtää mo-
nella eri tapaa. Finanssivalvonnan näkemyksen mukaan avoimuutta ei tu-
lisi käyttää yhtenä kriteerinä määriteltäessä rahaston verovapautta ilman,
että käsitteen on selkeä ja yksiselitteinen.

FINANSSI VONTA

Helenius Merja Junnonen
lakimiespulaisjohtaja
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